

PRODUCT SPECIFICATION



Impulses. Success. Emotions.

Mango Dip Article No.: 8499900

Product Designation:	Fruity hot mango sauce	
Ingredients:	glucose-fructose syrup, mango purée (20 %), water, vinegar, onions, modified starch, salt, spices, pineapple juice concentrate, thickener (xanthan gum)	
Product Description:	An intensive, sweet and fruity mango flavour makes this dip perfect for all trendy finger food snacks from the Chik'n®, Fish, and Asia, as well as for the traditional (Mini) Schnitzel lines.	
State:	cooked	
Dietary category:	vegan, vegetarian, without gluten-containing ingredients, without lactose-containing ingredients	
Identification Marking:	nicht erforderlich / not required	
EAN – Sales Unit:	4004074055269	
EAN – Master Case:	4004074055368	
Customs Tarif No.:	21039090	
Shelf Life (BBD):	365 days	
Shelf Life on Delivery:	120 days	
Storage Conditions:	Room temperature	
Contents of Master Case:	6 x 2,0 l (2,37 kg) = 12 l (14,2 kg)	
Languages on Packaging:	DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ	
Master Case:	1 x cardboard box (cardboard), 400 mm x 227 mm x 265 mm, 265 g 1 x label on outer case (paper), 160 mm x 100 mm, 2 g	
Packaging Sales Units:	6 x canister (PP), 128 mm x 108 mm x 250 mm, 104 g 12 x bag/foil label (printed foil), 90 mm x 105 mm, 1 g	
	Net Volume	Gross Weight
Per Sales Unit:	2 L	2.476 kg
Per Master Case:	12 L	15.123 kg
Cases per Layer:	10	
Cases per Pallet:	50	
Gross Weight per Pallet:	775.15 kg	
Pallet Height:	1475 mm	

PRODUCT SPECIFICATION



Impulses. Success. Emotions.

Mango Dip Article No.: 8499900

Recommended Preparation: Once opened keep the product cool and consume soon.

Nutritional values: 100 ml contain on average:

Energy [kJ /kcal]:	833 / 196
Fat [g]:	0.0
of which saturates [g]:	0.0
Carbohydrate [g]:	49
of which sugars [g]:	27
Protein [g]:	0.0
Salt [g]:	2.5
Fibre [g]:	0.0

Bacteriological Data:

Aerobic mesophilic germs < 1000 CFU/g

PRODUCT SPECIFICATION



Impulses. Success. Emotions.

Mango Dip Article No.: 8499900

Allergen Information:

Allergens		Ingredients
Cereals containing gluten and products thereof	-	
Crustaceans and products thereof	-	
Eggs and products thereof	-	
Fish and products thereof	-	
Peanuts and products thereof	-	
Soybeans and products thereof	-	
Milk and products thereof (including lactose)	-	
Nuts and products thereof	-	
Celery and products thereof	-	
Mustard and products thereof	-	
Sesame seeds and products thereof	-	
Sulphur dioxide and sulphites (>10mg/kg or 10mg/l, as SO ₂)	-	
Lupin and products thereof	-	
Molluscs and products thereof	-	

+ = containing / - = not containing

GMO – Statement:

This product does not undergo a declaration requirement according to the EU regulation 1829/2003 and 1830/2003 for declaration and traceability of genetically modified food and feed.

The product is conform to the legal German and EU regulations in it's compound and declaration.